
U C H W A Ł A   Nr  XXXII/226/09
Rady Gminy   W i e r z b i c a

z dnia 03 lipca 2009 roku

w sprawie: intencji przystąpienia Gminy Wierzbica do Związku Międzygminnego

Na podstawie art. 18 ust. 15 oraz art. 64 ust. 1 i art. 66 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami:Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz.U. z 2003r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; Dz.U. z 2005r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz.U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz.U. z 2007r. 
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz.U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458) Rada Gminy w Wierzbicy uchwala, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie zaopiniować zamiar przystąpienia Gminy Wierzbica do Związku Międzygminnego pod 
nazwą  Związek  Gmin  Regionu  Radomskiego  mającego  za  cel  realizację  zadań  określonych 
w rozdziale II § 3 Statutu.

§ 2.

Upoważnić Wójta  Gminy Wierzbica do poinformowania Wojewody Mazowieckiego o zamiarze 
przystąpienia Gminy do Związku Międzygminnego.

§ 3.

Upoważnić Wójta Gminy Wierzbica do uczestnictwa w pracach zespołu międzygminnego mającego 
na  celu  przygotowanie  statutu  Związku  oraz  do  przedłożenia  Radzie  Gminy projektu  uchwały 
w sprawie przystąpienia Gminy Wierzbica do Związku Międzygminnego oraz przyjęcia statutu tego 
związku.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


